Директору

                                                                                        Жигаловской СОШ №1

                                                                          Нечаевой М.А.

                                                                                           от__________________

____________________

                                                                                   (ФИО)

заявление

Прошу зачислить моего(ю) ______________________________________

______________________________________________________________

на участие в сетевом обучении  с углублѐнным  изучением предметов

______________________________________________________________

в    10 класс с 1 сентября 2018 г ода.

Дата _______                                                  Подпись_______________